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미원초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-07 예산액 1,651,830,000

제1조 2023학년도  미원초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  1,651,830,000원으로 하며 세입 

· 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 미원초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,651,830 1,125,450 526,380 46.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 60,345 62,345 3.7

학생복지/교육격차 해소 46,272 427,608 25.8

기본적 교육활동 189,874 477,235 28.8

선택적 교육활동 99,807 160,763 9.7

교육활동 지원 69,399 89,129 5.3

학교 일반운영 57,961 432,028 26.1

학교 재무활동 2,722 2,722 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 53,820 53,820 3.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 461,530 1,409,998 85.3

이전수입 기타이전수입 0 56,165 3.4

자체수입 학부모부담수입 0 106,417 6.4

자체수입 행정활동수입 0 4,400 0.2

기타수입 전년도이월금 11,030 21,030 1.2
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,519,983 1,004,633 515,350

1.지방자치단체이전수입 53,820 0 53,820

1.교육경비보조금 53,820 0 53,820

1.기초지방자치단체전입금 53,820 0 53,820

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 53,820 0 53,820
찾아오는문화예술공연(군) : 12,000,000원*1교

 =
12,000,000

다문화어울림 문화체험학습(군) : 5,340,000원

*1교 =
5,340,000

주기집중문화예술교육(군) : 15,680,000원*1교

 =
15,680,000

생생직업체험교육(군) : 8,250,000원*1교 = 8,250,000

한학기한권읽기프로그램(군) : 2,730,000원*1

교 =
2,730,000

학생참여형수업을위한과학교육(군) : 

1,800,000원*1교 =
1,800,000

예술공감터운영(군) : 1,500,000원*1교 = 1,500,000

[유]마을과함께하는체험학습(군) : 1,900,000

원*1교 =
1,900,000

미래를여는드론&자율주행SW프로그램운영(군) :

 4,620,000원*1교 =
4,620,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,409,998 948,468 461,530

1.교육비특별회계전입금수입 1,409,998 948,468 461,530

1.교육비특별회계전입금 1,409,998 948,468 461,530

1.학교운영비전입금 721,299 721,299 0

2.목적사업비전입금 688,699 227,169 461,530
(성립전_1추)급식교육공무직원인건비(목) : 

8,524,000원 * 1교 =
8,524,000

(성립전_1추)교육공무직원 처우개선수당(목) :

 58,545,000원 * 1교 =
58,545,000

(성립전_1추)학교운동부지도자(전임코치) 인건

비(목) : 16,614,000원 * 1교 =
16,614,000

(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험기관부담

금(목) : 700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_1추)[유]유아학비지원금(목) : 

2,550,000원 * 1교 =
2,550,000

(성립전_1추)두드림학교운영비(목) : 

4,300,000원 * 1교 =
4,300,000

(성립전_1추)인문독서프로젝트운영(목) : 

1300000원 * 1교 =
1,300,000

(성립전_1추)특수교육지도사인건비(목) : 

20,150,000원 * 1교 =
20,150,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리(목)

 : 12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_1추)[위곡]공기정화장치임대및유지관

리(목) : 4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)[장락]공기정화장치임대및유지관

리(목) : 4,000,000원 * 1교 =
4,000,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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비교증감 산출기초(원) 비고
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(성립전_1추)통학차량보조원인건비(목) : 

6,422,000원 * 1교 =
6,422,000

(성립전_1추)소규모협력학습운영(목) : 

2500000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전_1추)급식차량경비(목) : 8,092,000원 

* 1교 =
8,092,000

(성립전_1추)방과후연계형돌봄교실운영(목) : 

4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)[위곡]방과후연계형돌봄교실운영

(목) : 4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)초등돌봄교실운영(목) : 

21,000,000원 * 1교 =
21,000,000

(성립전_1추)[위곡]초등돌봄교실운영(목) : 

11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

(성립전_1추)[장락]초등돌봄교실운영(목) : 

11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

(성립전_1추)[초]안심알리미서비스지원(목) : 

2,412,000원 * 1교 =
2,412,000

(성립전_1추)[장락]안심알리미서비스지원(목)

 : 255,000원 * 1교 =
255,000

(성립전_1추)[위곡]안심알리미서비스운영(목)

 : 412,000원 * 1교 =
412,000

(성립전_1추)교육청-지자체학교협력프로그램

(목) : 10,780,000원 * 1교 =
10,780,000

(성립전_1추)다문화국제혁신학교운영(목) : 

50,000,000원 * 1교 =
50,000,000

(성립전_1추)[장락]학생보호인력운영비(목) : 

7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)[위곡]학생보호인력운영비(목) : 

7200000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)[초]학생보호인력운영비(목) : 

7200000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)[위곡]농산어촌방과후학교운영비

(목) : 1445000원 * 1교 =
1,445,000

(성립전_1추)[위곡]농산어촌방과후학교운영비

(목) : 3400000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)[초]농산어촌방과후학교운영비

(목) : 3,468,000원 * 1교 =
3,468,000

(성립전_1추)[초]농산어촌방과후학교운영비

(목) : 3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)[장락]농산어촌방과후학교운영비

(목) : 1156000원 * 1교 =
1,156,000

(성립전_1추)[장락]농산어촌방과후학교운영비

(목) : 3400000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교운영(목) : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)다문화특별학급운영(목) : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)학교방역인력지원금(목) : 

1,913,000원 * 1교 =
1,913,000

(성립전_1추)교육시설(3종)안전개선사업(목) :

 2,482,000원 * 1교 =
2,482,000

(성립전_1추)교육시설안전인증시설개선(목) : 

4,326,000원 * 1교 =
4,326,000

(성립전_1추)교육시설안전인증수수료(목) : 

3,981,000원 * 1교 =
3,981,000
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(성립전_1추)한국어학급운영비(목) : 

18,000,000원 * 1교 =
18,000,000

(성립전_1추)다문화언어강사운영비(목) : 

15,475,000원 * 1교 =
15,475,000

(성립전_1추)통학차량운영비(목) : 3803000원 

* 1교 =
3,803,000

(성립전_1추)[유]통학차량운영비(목) : 

40000000원 * 1교 =
40,000,000

(성립전_1추)[유]유치원교육과정운영비(목) : 

1000000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)전국(소년)체전 경기도대표선발전

참가(목) : 3000000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_1추)[유]방과후과정간식지원금(목) : 

920000원 * 1교 =
920,000

(성립전_1추)초등생존수영운영(목) : 5420000

원 * 1교 =
5,420,000

(성립전_1추)미래路창의융합교육 체험차량지원

(목) : 750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전_1추)스포츠클럽활성화지원(목) : 

400,000원 * 1교 =
400,000

(성립전_1추)[초]교과보충집중프로그램운영

(목) : 23,780,000원 * 1교 =
23,780,000

(성립전_1추)[위곡]교과보충집중프로그램운영

(목) : 11,865,000원 * 1교 =
11,865,000

(성립전_1추)[장락]교과보충집중프로그램운영

(목) : 8,990,000원 * 1교 =
8,990,000

3.기타이전수입 56,165 56,165 0

1.학교회계간이전수입 56,165 56,165 0

1.다른학교회계전입금 56,165 56,165 0

1.다른학교회계전입금 56,165 56,165 0

2.자체수입 110,817 110,817 0

1.학부모부담수입 106,417 106,417 0

1.수익자부담수입 106,417 106,417 0

1.급식비 52,852 52,852 0

1.급식비 38,260 38,260 0

2.우유급식비 14,592 14,592 0

2.현장체험학습비 13,545 13,545 0

1.현장체험학습비 13,545 13,545 0

3.졸업앨범비 2,730 2,730 0

1.졸업앨범비 2,730 2,730 0

4.돌봄활동운영비 37,290 37,290 0
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1.돌봄활동 운영비 37,290 37,290 0

2.행정활동수입 4,400 4,400 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 3,600 3,600 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0

3.기타수입 21,030 10,000 11,030

1.전년도이월금 21,030 10,000 11,030

1.순세계잉여금 18,308 10,000 8,308

1.순세계잉여금 18,308 10,000 8,308

1.순세계잉여금 18,308 10,000 8,308 순세계잉여금 : 8,307,430원*1회 = 8,308,000

2.정산대상재원사용잔액 2,722 0 2,722

1.정산대상재원사용잔액 2,722 0 2,722

1.정산대상재원사용잔액 2,722 0 2,722
교육경비보조금집행잔액반환금 : 2,721,740원

*1회 =
2,722,000

세입합계 1,651,830 1,125,450 526,380
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 62,345 2,000 60,345

1.교직원 복지 및 역량강화 62,345 2,000 60,345

1.교직원역량강화 2,000 2,000 0

1.[초]자율연수 2,000 2,000 0

1.교직원복지비 2,000 2,000 0

2.교직원복지 60,345 0 60,345

1.[초]교직원생일기념경비 1,800 0 1,800

1.교직원복지비 1,800 0 1,800 교직원생일기념경비 : 30,000원*60명 = 1,800,000

2.[초]교육공무직원 처우개선수당(목)58,545 0 58,545

1.공무직인건비 58,545 0 58,545
(성립전_1추)가족수당(목) : 480,000원*10

월 =
4,800,000

(성립전_1추)정액급식비(목) : 1,120,000

원*10월 =
11,200,000

(성립전_1추)근속수당(목) : 3,379,478원

*10월 =
33,795,000

(성립전_1추)정기상여금(목) : 315,000원

*10월 =
3,150,000

(성립전_1추)명절휴가비(목) : 560,000원

*10월 =
5,600,000

2.학생복지/교육격차 해소 427,608 381,336 46,272

1.급식 관리 356,400 338,916 17,484

1.학교급식운영 356,400 338,916 17,484

1.[초]조리실무사인건비 2,268 1,400 868

1.공무직인건비 1,400 1,400 0

2.기간제근로자인건비 868 0 868 대체인력인건비 : 86,800원*10회 = 868,000

2.[초]급식재료구입비 267,553 269,553 -2,000

1.급식용식재료비 267,553 269,553 -2,000 식재료 구입비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

3.[초]우유급식비 14,592 14,592 0

1.우유급식비 14,592 14,592 0

4.[초]급식운영비 46,394 44,394 2,000

1.일반수용비 24,474 24,474 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 2,000 0 2,000 상하수도요금(수) : 2,000,000원*1회 = 2,000,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.연료비 16,920 16,920 0

5.[유][유]학교급식운영(무상) 7,567 7,567 0

1.일반수용비 915 915 0

2.급식용식재료비 6,652 6,652 0

6.[초]급식교육공무직원 인건비(목) 8,604 80 8,524

1.공무직인건비 7,766 80 7,686
(성립전_1추)조리사 인건비(목) : 

1,882,000원*1명 =
1,882,000

(성립전_1추)조리사 위험수당(목) : 

50,000원*1명 =
50,000

(성립전_1추)조리실무사 인건비(목) : 

1,868,000원*3명 =
5,604,000

(성립전_1추)조리실무사 위험수당(목) : 

50,000원*3명 =
150,000

2.공무직법정부담금 838 0 838
(성립전_1추)조리사 건강보험료(목) : 

86,000원*1명 =
86,000

(성립전_1추)조리사 연금보험료(목) : 

90,000원*1명 =
90,000

(성립전_1추)조리사 고용보험료(목) : 

30,000원*1명 =
30,000

(성립전_1추)조리사 산재보험료(목) : 

10,460원*1명 =
11,000

(성립전_1추)조리실무사 건강보험료(목) :

 86,000원*3명 =
258,000

(성립전_1추)조리실무사 연금보험료(목) :

 81,000원*3명 =
243,000

(성립전_1추)조리실무사 고용보험료(목) :

 30,000원*3명 =
90,000

(성립전_1추)조리실무사 산재보험료(목) :

 9,980원*3명 =
30,000

7.[초]급식차량경비 9,422 1,330 8,092

1.일반수용비 9,422 1,330 8,092
(성립전_1추)급식차량운영경비(목) : 

8,091,020원*1교 =
8,092,000

2.보건관리 32,608 16,595 16,013

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,135 10,135 2,000

1.[초]학교안전공제회비 1,100 1,100 0

1.학생복지비 1,100 1,100 0

2.[초]응급학생후송지원 60 60 0

1.학생복지비 60 60 0

3.[초]학생건강검사 3,224 3,224 0

1.학생복지비 3,224 3,224 0

4.[초]보건실운영 4,700 4,700 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,550 1,550 0

2.운영수당 1,250 1,250 0

3.교육운영비 400 400 0

4.학생복지비 1,500 1,500 0

5.[초]교직원건강검사비 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

6.[초]산업안전보건관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

7.[유][유]학교안전공제회비 51 51 0

1.학생복지비 51 51 0

8.[국고][초]흡연예방실천학교운영(목)2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)[국고]참여형흡연예방교육

(목) : 1,600,000원*1회 =
1,600,000

(성립전_1추)[국고]교육물품구입(목) : 

400,000원*1회 =
400,000

2.학교환경위생관리 20,473 6,460 14,013

1.[초]먹는물관리 3,470 3,470 0

1.일반수용비 3,470 3,470 0

2.[초]방역관리 3,090 2,990 100

1.일반수용비 2,990 2,990 0

2.기간제근로자법정부담금 100 0 100
방역활동인력 법정부담금 : 100,000원*1회

 =
100,000

3.[초]공기정화장치임대 및 유지관리비(목)12,000 0 12,000

1.일반수용비 12,000 0 12,000
(성립전_1추)[초]공기정화장치임대및유지

관리(목) : 40,000원*30대*10월 =
12,000,000

4.[초]학교방역활동인력지원(목) 1,913 0 1,913

1.기간제근로자인건비 1,913 0 1,913
(성립전_1추)학교방역활동인력지원(목) : 

1,912,260원*1학기 =
1,913,000

3.교육격차 해소 2,550 0 2,550

1.학비지원 2,550 0 2,550

1.[유][유]유아학비지원금(목) 2,550 0 2,550

1.교육운영비 2,550 0 2,550
(성립전_1추)[유]교육과정운영(목) : 

1,700,000원*1월 =
1,700,000

(성립전_1추)[유]방과후과정운영(목) : 

850,000원*1월 =
850,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.학생복지 36,050 25,825 10,225

1.학생복지운영 36,050 25,825 10,225

1.[초]졸업앨범제작 2,925 2,925 0

1.일반수용비 195 195 0

2.학생복지비 2,730 2,730 0

2.[초]통학차량운영지원 22,900 22,900 0

1.공무직인건비 3,800 3,800 0

2.기간제근로자인건비 100 100 0

3.일반수용비 16,500 16,500 0

4.연료비 2,500 2,500 0

3.[초]통학차량보조원 인건비(목) 6,422 0 6,422

1.공무직인건비 5,604 0 5,604
(성립전_1추)통학차량보조원 인건비(목) :

 934,000원*1명*6월 =
5,604,000

2.공무직법정부담금 818 0 818
(성립전_1추)통학차량보조원 국민연금(목)

 : 50,000원*1명*6월 =
300,000

(성립전_1추)통학차량보조원 건강보험(목)

 : 46,333원*1명*6월 =
278,000

(성립전_1추)통학차량보조원 고용보험(목)

 : 20,000원*1명*6월 =
120,000

(성립전_1추)통학차량보조원 산재보험(목)

 : 20,000원*1명*6월 =
120,000

4.[초]통학차량운영지원(목) 3,803 0 3,803

1.일반수용비 1,303 0 1,303
(성립전_1추)보험료및정기검사비(목) : 

630,000원*1회 =
630,000

(성립전_1추)통학차량수리및유지관리(목)

 : 673,000원*1회 =
673,000

2.연료비 2,500 0 2,500
(성립전_1추)통학차량유류비(목) : 

2,500,000원*1회 =
2,500,000

3.기본적 교육활동 477,235 287,361 189,874

1.교과 활동 440,620 266,086 174,534

1.교과활동지원 64,080 33,500 30,580

1.[초]학습준비물지원 7,620 7,620 0

1.학습준비물 7,620 7,620 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

3.[초]기초학력지도 4,250 4,250 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 250 250 0

4.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.[초]기타교과활동지원 990 990 0

1.일반수용비 590 590 0

2.교육운영비 400 400 0

6.[초]두드림학교운영(목) 4,300 0 4,300

1.운영수당 1,900 0 1,900
(성립전_1추)기초학력지도 강사비(목) : 

25,000원*76회 =
1,900,000

2.교육운영비 2,400 0 2,400
(성립전_1추)학생간식비(목) : 16,000원

*10명*10회 =
1,600,000

(성립전_1추)학습자료및교재비(목) : 

80,000원*10명 =
800,000

7.[초]교과보충집중프로그램운영(목) 23,780 0 23,780

1.기타수당 19,200 0 19,200
(성립전_1추)교과보충지도교사수당(목) : 

40,000원*30차시*16개 =
19,200,000

2.교육운영비 3,500 0 3,500
(성립전_1추)교재구입비(목) : 900,000원

*3회 =
2,700,000

(성립전_1추)프로그램운영비(목) : 

800,000원*1회 =
800,000

3.목적사업업무추진비 1,080 0 1,080
(성립전_1추)활동보상간식비(목) : 4,000

원*90명*3회 =
1,080,000

8.[초]학교자율과제운영 19,040 19,040 0

1.운영수당 10,200 10,200 0

2.교육운영비 8,840 8,840 0

9.[초]초등소규모협력학습체제운영(목)2,500 0 2,500

1.일반수용비 270 0 270
(성립전_1추)미원-방일 컨퍼런스운영물품

(목) : 270,000원*1회 =
270,000

2.교육운영비 1,780 0 1,780
(성립전_1추)미원-방일 스포츠클럽운영물

품(목) : 3,000원*350명 =
1,050,000

(성립전_1추)미원-방일 스포츠클럽운영간

식비(목) : 4,000원*70명 =
280,000

(성립전_1추)교원전문성신장연수체험비

(목) : 10,000원*45명 =
450,000

3.목적사업업무추진비 450 0 450
(성립전_1추)교원전문성신장연수간식비

(목) : 10,000원*45명 =
450,000

2.과학 교과활동 15,190 13,390 1,800

1.[초]과학교과운영 13,390 13,390 0

1.일반수용비 500 500 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 7,020 7,020 0

3.비품구입비 5,870 5,870 0

2.[초]학생참여형수업을위한과학교육(군)1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,800 0 1,800
실험실습재료비(군) : 6,000원*300명*1회 

=
1,800,000

3.체육 교과활동 4,500 5,100 -600

1.[초]체육교과운영 3,500 4,500 -1,000

1.교육운영비 3,500 4,500 -1,000 체육교과물품구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]학교스포츠클럽활동지원(목) 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400
(성립전_1추)학생간식비(목) : 5,000원*20

명*2회 =
200,000

(성립전_1추)스포츠클럽운영용품비(목) : 

5,000원*20명*2회 =
200,000

4.예술 교과활동 30,180 1,000 29,180

1.[초]예술교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]주기집중문화예술교육운영(군) 15,680 0 15,680

1.운영수당 6,080 0 6,080
전통음악수업 강사비(군) : 40,000원*4학

급*2차시*10회 =
3,200,000

도예수업 강사비(군) : 40,000원*4학급*3

차시*6회 =
2,880,000

2.교육운영비 9,600 0 9,600 도예체험비(군) : 20,000원*6회*80명 = 9,600,000

3.[초]찾아오는문화예술공연(군) 12,000 0 12,000

1.교육운영비 12,000 0 12,000
찾아오는문화예술공연운영(군) : 20,000원

*300명*2회 =
12,000,000

4.[초]예술공감터운영(군) 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
예술공감터운영재료비(군) : 6,000원*250

명 =
1,500,000

5.선택 교과활동 700 700 0

1.[초]영양교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

6.특수교육교과활동 24,418 0 24,418

1.[초]특수교육교과운영 2,268 0 2,268
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,768 0 1,768 특색활동재료구입 : 20,000원*5명*10회 = 1,000,000

교재및교구구입 : 250,000원*2회 = 500,000

통합교육지원 : 268,000원*1회 = 268,000

2.학습준비물 500 0 500 학습준비물구입 : 250,000원*2회 = 500,000

2.[초]특수교육지도사인건비 20,150 0 20,150

1.공무직인건비 17,300 0 17,300
(성립전_1추)특수교육지도사 인건비(목) :

 1,730,000원*1명*10월 =
17,300,000

2.공무직법정부담금 2,850 0 2,850
(성립전_1추)특수교육지도사 국민연금(목)

 : 100,000원*1명*10월 =
1,000,000

(성립전_1추)특수교육지도사 건강보험(목)

 : 95,000원*1명*10월 =
950,000

(성립전_1추)특수교육지도사 고용보험(목)

 : 50,000원*1명*10월 =
500,000

(성립전_1추)특수교육지도사 산재보험(목)

 : 40,000원*1명*10월 =
400,000

3.[초]특수학급운영지원 2,000 0 2,000

1.일반수용비 300 0 300
학급시설장비유지및관리 : 150,000원*2회 

=
300,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200 학급운영비 : 600,000원*2회 = 1,200,000

3.비품구입비 500 0 500 기자재구입 : 500,000원*1회 = 500,000

7.유치원 교과활동 7,300 4,400 2,900

1.[유]유치원교과운영 4,400 4,400 0

1.일반수용비 600 0 600
[유]교육과정운영봉사자수당 : 300,000원

*2월 =
600,000

2.교육운영비 2,500 2,800 -300 [유]행사운영비 : -100,000원*1회 = -100,000

[유]교육과정운영비 : -200,000원*1회 = -200,000

3.학생복지비 1,300 1,600 -300 [유]원내체험학습비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.[유]유치원교육과정운영(목) 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)[유]교육과정운영물품구입

(목) : 250,000원*4회 =
1,000,000

3.[유]마을과함께하는체험학습운영(군)1,900 0 1,900

1.교육운영비 1,900 0 1,900 [유]체험비(군) : 30,000원*15명*4회 = 1,800,000

[유]재료비(군) : 100,000원*1회 = 100,000

8.부설기관교과활동 275,752 206,096 69,656

1.[초][장락]교과운영 17,420 17,420 0

1.기타수당 300 300 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 16,520 16,520 0

3.학습준비물 600 600 0

2.[초][장락]자율활동 6,920 6,920 0

1.교육운영비 5,920 5,920 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

3.[초][장락]학생복지 7,996 7,996 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학생복지비 2,896 2,896 0

3.도서구입비 4,600 4,600 0

4.[초][위곡]교과운영 14,100 14,100 0

1.기타수당 300 300 0

2.교육운영비 12,800 12,800 0

3.학습준비물 1,000 1,000 0

5.[초][위곡]자율활동 9,750 9,750 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0

2.교육운영비 6,150 6,150 0

3.학생복지비 1,300 1,300 0

6.[초][위곡]학생복지 9,970 9,970 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.학생복지비 2,970 2,970 0

3.도서구입비 5,000 5,000 0

7.[초][위곡]돌봄교실운영 16,890 16,890 0

1.공무직인건비 300 300 0

2.교육운영비 16,590 16,590 0

8.[초][장락]방과후학교운영 21,800 21,800 0

1.운영수당 16,800 16,800 0

2.교육운영비 5,000 5,000 0

9.[초][장락]돌봄교실운영 8,100 8,100 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.공무직인건비 300 300 0

2.교육운영비 7,800 7,800 0

10.[초][위곡]방과후학교운영 24,493 24,493 0

1.운영수당 19,093 19,093 0

2.교육운영비 5,400 5,400 0

11.[초][위곡]돌봄교실 운영비(목) 11,000 0 11,000

1.운영수당 4,000 0 4,000
(성립전_1추)[위곡]프로그램 강사비(목) :

 40,000원*2차시*50일 =
4,000,000

2.교육운영비 7,000 0 7,000
(성립전_1추)[위곡]프로그램 재료비(목) :

 320,000원*10월 =
3,200,000

(성립전_1추)[위곡]기타운영비(목) : 

280,000원*10월 =
2,800,000

(성립전_1추)[위곡]저소득층 급간식비(목)

 : 250,000원*4월 =
1,000,000

12.[초][장락]돌봄교실 운영비(목) 11,000 0 11,000

1.운영수당 3,760 0 3,760
(성립전_1추)[장락]프로그램 강사비(목) :

 40,000원*2회*47일 =
3,760,000

2.교육운영비 7,240 0 7,240
(성립전_1추)[장락]프러그램 재료비(목) :

 344,000원*10월 =
3,440,000

(성립전_1추)[장락]기타운영비(목) : 

280,000원*10월 =
2,800,000

(성립전_1추)[장락]저소득층 급간식비(목)

 : 100,000원*10월 =
1,000,000

13.[초][장락]농산어촌방과후학교운영(목)4,556 0 4,556

1.운영수당 3,840 0 3,840
(성립전_1추)[장락]방과후학교 강사비(목) : 

(120,000원*3명*6주)+(140,000원*2명*6주) =
3,840,000

2.교육운영비 716 0 716
(성립전_1추)[장락]방과후학교 재료비(목)

 : 716,000원*1회 =
716,000

14.[초][위곡]농산어촌방과후학교운영(목)4,845 0 4,845

1.운영수당 4,760 0 4,760
(성립전_1추)[위곡]방과후프로그램(생명과학) 강

사비(목) : 35,000원*4차시*17회*1명 =
2,380,000

(성립전_1추)[위곡]방과후프로그램(피아노) 강사

비(목) : 35,000원*4차시*17회*1명 =
2,380,000

2.교육운영비 85 0 85
(성립전_1추)[위곡]방과후프로그램 재료비

(목) : 85,000원*1회 =
85,000

15.[초][위곡]학생보호인력운영(목) 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전_1추)[위곡]학생보호인력봉사비

(목) : 18,000원*2회*200일 =
7,200,000

16.[초][장락]학생보호인력운영(목) 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전_1추)[장락]학생보호인력봉사비

(목) : 18,000원*2명*190일 =
6,840,000

(성립전_1추)[장락]학생보호인력운영물품

구입(목) : 360,000원*1회 =
360,000

17.[초][위곡]방과후학교연계형돌봄교실운영(목)4,500 0 4,500
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1.기타수당 1,952 0 1,952
(성립전_1추)[위곡]방과후연계돌봄교실운

영 수당(목) : 10,840원*1시간*5일*36주 =
1,952,000

2.교육운영비 2,548 0 2,548
(성립전_1추)[위곡]교재교구 구입(목) : 

70,770원*36주 =
2,548,000

18.[초][위곡]창의적체험활동 9,300 9,300 0

1.교육운영비 9,300 9,300 0

19.[초][장락]창의적체험활동 16,212 16,212 0

1.운영수당 400 400 0

2.여비 1,512 1,512 0

3.교육운영비 14,300 14,300 0

20.[초][장락]교육활동지원 18,300 18,300 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

3.비품구입비 10,200 10,200 0

21.[초][위곡]교육활동지원 6,453 6,453 0

1.일반수용비 453 453 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

22.[초][장락]학부모협력 700 700 0

1.일반수용비 400 400 0

2.일반업무추진비 300 300 0

23.[초][위곡]학부모협력 900 900 0

1.일반수용비 600 600 0

2.일반업무추진비 300 300 0

24.[초][장락]교과보충집중프로그램운영(목)8,990 0 8,990

1.기타수당 8,000 0 8,000
(성립전_1추)[장락]교과보충지도교사수당

(목) : 40,000원*40차시*5명 =
8,000,000

2.교육운영비 570 0 570
(성립전_1추)[장락]교재구입비(목) : 

190,000원*3회 =
570,000

3.목적사업업무추진비 420 0 420
(성립전_1추)[장락]활동보상간식(목) : 

140,000원*3회 =
420,000

25.[초][위곡]교과보충집중프로그램운영(목)11,865 0 11,865

1.기타수당 10,560 0 10,560
(성립전_1추)[위곡]교과보충지도교사수당

(목) : 40,000원*44차시*6개 =
10,560,000
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2.교육운영비 750 0 750
(성립전_1추)[위곡]교재구입비(목) : 

250,000원*3회 =
750,000

3.목적사업업무추진비 555 0 555
(성립전_1추)[위곡]활동보상간식(목) : 

9,250원*20명*3회 =
555,000

26.[초][위곡]예술교과활동 15,292 16,792 -1,500

1.운영수당 8,892 8,892 0

2.교육운영비 0 1,500 -1,500
[위곡]문화예술공연 체험비 : -1,500,000

원*1회 =
-1,500,000

3.비품구입비 6,400 6,400 0

9.정보교과활동 18,500 1,900 16,600

1.[초]정보교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]교육용소프트웨어확충 1,600 400 1,200

1.교육운영비 1,600 400 1,200 교육용소프트웨어구입 : 600,000원*2회 = 1,200,000

3.[초][협력]드론-자율주행SW교육운영(목)10,780 0 10,780

1.교육운영비 10,780 0 10,780
(성립전_1추)자율주행(GO-CAR) 교육체험비

(목) : 1,100,000원*6회 =
6,600,000

자율주행(GO-CAR) 교육체험비(목) : 

-1,980,000원*1회 =
-1,980,000

드론기본반 교육체험비(목) : 2,970,000원

*1회 =
2,970,000

(성립전_1추)드론기본반 교육체험비(목) :

 176,000원*5회 =
880,000

(성립전_1추)교육재료비(목) : 16,000원

*150명*1회 =
2,400,000

교육재료비(목) : -720,000원*1회 = -720,000

(성립전_1추)간식비(목) : 3,000원*150명

*2회 =
900,000

간식비(목) : -270,000원*1회 = -270,000

4.[초][협력]드론-자율주행SW교육운영(군)4,620 0 4,620

1.교육운영비 4,620 0 4,620
드론기본반 교육체험비(군) : 1,650,000원

*1회 =
1,650,000

자율주행(GO-CAR) 교육체험비(군) : 

1,980,000원*1회 =
1,980,000

교육재료비(군) : 4,800원*150명*1회 = 720,000

간식비(군) : 900원*150명*2회 = 270,000

2.창의적 체험활동 36,615 21,275 15,340

1.자율활동 6,600 5,600 1,000

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0
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1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.[초]학급운영비 3,600 3,600 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

3.[초]각종체육대회및체전활동지원 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
각종체육대회및체전활동경비 : 1,000,000

원*1회 =
1,000,000

2.현장체험학습활동 20,565 14,475 6,090

1.[초]현장체험학습 4,680 4,680 0

1.여비 480 480 0

2.교육운영비 4,200 4,200 0

2.[초]주제별체험학습 9,795 9,795 0

1.여비 750 750 0

2.교육운영비 9,045 9,045 0

3.[초]미래로창의융합교육체험차량지원(목)750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전_1추)미래로창의융합교육체험차량

지원(목) : 750,000원*1대*1일 =
750,000

4.[초]다문화어울림문화체험학습(군) 5,340 0 5,340

1.교육운영비 5,340 0 5,340 체험비(군) : 19,000원*260명 = 4,940,000

간식비(군) : 2,000원*200명 = 400,000

3.진로활동 9,450 1,200 8,250

1.[초]진로계획활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]생생직업체험교육(군) 8,250 0 8,250

1.운영수당 6,000 0 6,000
직업체험교육 강사비(군) : 500,000원*12

학급 =
6,000,000

2.교육운영비 2,250 0 2,250
직업체험교육 재료비(군) : 9,000원*250명

*1회 =
2,250,000

4.선택적 교육활동 160,763 60,956 99,807

1.방과후학교 운영 76,888 42,900 33,988

1.방과후학교운영 27,568 20,000 7,568

1.[초]방과후학교운영 20,700 20,000 700
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1.교육운영비 20,000 20,000 0

2.기간제근로자법정부담금 700 0 700
(성립전_1추)방과후학교강사 고용보험 법

정(기관)부담금(목) : 700,000원*1회 =
700,000

2.[초]농산어촌방과후학교운영(목) 6,868 0 6,868

1.운영수당 5,600 0 5,600
(성립전_1추)방과후학교운영 강사비(목) :

 35,000원*96시간 =
3,360,000

(성립전_1추)방과후학교운영 강사비(목) :

 35,000원*64시간 =
2,240,000

2.교육운영비 1,268 0 1,268
(성립전_1추)방과후학교운영비(목) : 

160,000원*1회 =
160,000

(성립전_1추)방과후학교운영비(목) : 

108,000원*1회 =
108,000

(성립전_1추)방과후학교운영 재료비(목) :

 200,000원*5부서 =
1,000,000

2.돌봄교실운영 46,200 20,700 25,500

1.[초]돌봄교실운영(수) 20,700 20,700 0

1.교육운영비 20,700 20,700 0

2.[초]방과후연계형돌봄교실운영(목) 4,500 0 4,500

1.일반수용비 2,700 0 2,700
(성립전_1추)다함께꿈터 자원봉사자수당

(목) : 15,000원*1명*5일*36주 =
2,700,000

2.교육운영비 1,800 0 1,800
(성립전_1추)다함께꿈터 교재교구구입(목)

 : 50,000원*36주 =
1,800,000

3.[초]돌봄교실운영(목) 21,000 0 21,000

1.운영수당 13,440 0 13,440
(성립전_1추)프로그램운영 강사비(목) : 

35,000원*4명*48주*2반 =
13,440,000

2.교육운영비 7,560 0 7,560
(성립전_1추)프로그램운영 재료비(목) : 

280,000원*12월 =
3,360,000

(성립전_1추)기타운영비(목) : 160,000원

*10월*2반 =
3,200,000

(성립전_1추)저소득층 급간식비(목) : 

2,000원*10명*50일 =
1,000,000

3.유치원방과후과정운영 3,120 2,200 920

1.[유]유치원방과후과정운영 1,900 1,900 0

1.기타수당 300 300 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

3.교육운영비 400 400 0

2.[유]유치원방과후전담사인건비 300 300 0

1.공무직인건비 300 300 0

3.[유][유]방과후과정간식지원(목) 920 0 920

1.교육운영비 920 0 920
(성립전_1추)[유]방과후과정간식지원금

(목) : 2,000원*20개*23회 =
920,000
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2.독서활동 18,054 15,324 2,730

1.독서활동운영 18,054 15,324 2,730

1.[초]도서구입 12,072 12,072 0

1.일반수용비 572 572 0

2.도서구입비 11,500 11,500 0

2.[초]도서관운영 3,252 3,252 0

1.일반수용비 1,862 1,862 0

2.운영수당 390 390 0

3.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]한학기한권읽기프로그램운영(군)2,730 0 2,730

1.운영수당 2,730 0 2,730
프로그램운영 강사비(군) : 390,000원*7회

 =
2,730,000

3.교기육성 20,114 500 19,614

1.교기운영 20,114 500 19,614

1.[초]운동부지도자(코치)인건비 500 500 0

1.기간제근로자인건비 500 500 0

2.[초]전국소년체전경기도선발전참가보조금(목)3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)숙박비(목) : 460,000원*2박 

=
920,000

(성립전_1추)차량임차비(목) : 385,000원

*2회 =
770,000

(성립전_1추)보험료(목) : 55,620원*1회 = 56,000

(성립전_1추)식비및간식비(목) : 120,000

원*10명 =
1,200,000

(성립전_1추)대회용품구입비(목) : 54,000

원*1회 =
54,000

3.[초]체육전임코치인건비(목) 16,614 0 16,614

1.기간제근로자인건비 14,796 0 14,796
(성립전_1추)체육전임코치 인건비(목) : 

2,068,000원*1명*6월 =
12,408,000

(성립전_1추)퇴직적립금및연가보상비(목)

 : 2,388,000원*1명*1회 =
2,388,000

2.기간제근로자법정부담금 1,818 0 1,818
(성립전_1추)체육전임코치 국민연금(목) :

 115,000원*1명*6월 =
690,000

(성립전_1추)체육전임코치 건강보험(목) :

 120,000원*1명*6월 =
720,000

(성립전_1추)체육전임코치 고용보험(목) :

 40,000원*1명*6월 =
240,000

(성립전_1추)체육전임코치 산재보험(목) :

 28,000원*1명*6월 =
168,000
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4.기타 선택적 교육활동 45,707 2,232 43,475

1.다문화교육운영 45,707 2,232 43,475

1.[초]다문화교육관련인건비 2,232 2,232 0

1.기간제근로자인건비 132 132 0

2.기간제근로자법정부담금 2,100 2,100 0

2.[초]다문화언어강사 운영비(목) 15,475 0 15,475

1.운영수당 15,000 0 15,000
(성립전_1추)다문화언어교육 강사비(목) :

 25,000원*600시간 =
15,000,000

2.교육운영비 475 0 475
(성립전_1추)다문화언어교육 운영물품구입

(목) : 475,000원*1회 =
475,000

3.[초]한국어학급운영(다문화예비학교)(목)18,000 0 18,000

1.운영수당 11,375 0 11,375
(성립전_1추)한국어학습 강사비(목) : 

25,000원*455시간 =
11,375,000

2.교육운영비 6,625 0 6,625
(성립전_1추)한글학습 교재교구비(목) : 

213,000원*1회 =
213,000

(성립전_1추)문화체험학습 식사비(목) : 

336,000원*2회 =
672,000

(성립전_1추)상담프로그램운영비(목) : 

2,500,000원*1회 =
2,500,000

(성립전_1추)학급별사제동아리운영비(목)

 : 100,000원*8학급 =
800,000

(성립전_1추)학급특색교육 체험비(목) : 

520,000원*2회 =
1,040,000

(성립전_1추)학급특색교육 간식비(목) : 

150,000원*4회 =
600,000

(성립전_1추)학급특색교육 재료비(목) : 

100,000원*4회 =
400,000

(성립전_1추)특별학급 운영물품구입(목) :

 200,000원*2회 =
400,000

4.[초]다문화가정자녀 특별학급운영(목)10,000 0 10,000

1.일반수용비 1,520 0 1,520
(성립전_1추)교실환경개선물품구입(목) : 

720,000원*1회 =
720,000

(성립전_1추)학급운영소모품구입(목) : 

200,000원*4회 =
800,000

2.운영수당 3,000 0 3,000
(성립전_1추)방과후동아리 강사비(목) : 

1,500,000원*2명 =
3,000,000

3.교육운영비 5,480 0 5,480
(성립전_1추)다문화교육 교재교구구입(목)

 : 250,000원*2회 =
500,000

(성립전_1추)세계음식문화체험활동재료비

(목) : 1,400,000원*1회 =
1,400,000

(성립전_1추)다문화교육주간운영(목) : 

600,000원*1회 =
600,000

(성립전_1추)문화체험학습 버스임차비(목)

 : 735,000원*2학기 =
1,470,000

(성립전_1추)문화체험학습 학생경비(목) :

 210,000원*2회 =
420,000

(성립전_1추)다문화교육연구 도서구입(목)

 : 45,000원*2회 =
90,000
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(성립전_1추)방과후동아리 재료비(목) : 

500,000원*2회 =
1,000,000

5.교육활동 지원 89,129 19,730 69,399

1.교무업무 운영 5,070 5,070 0

1.교무학사운영 5,070 5,070 0

1.[초]입학식,졸업식행사 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]교육활동홍보 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.[초]교육과정평가 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

4.[초]교권및교육활동보호 320 320 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 120 120 0

2.생활지도운영 18,139 2,440 15,699

1.학생생활상담지도 1,500 1,500 0

1.[초]위클래스(센터)운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]상담실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 10,919 640 10,279

1.[초]학교폭력예방지원 590 590 0

1.교육운영비 500 500 0

2.일반업무추진비 90 90 0

2.[초]안심알리미서비스 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.[초]학생보호인력운영(목) 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전_1추)학생보호인력봉사비(목) : 

18,000원*190일*2명 =
6,840,000

(성립전_1추)학생보호인력운영(목) : 

360,000원*1회 =
360,000
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4.[초][장락]안심알리미서비스(목) 255 0 255

1.교육운영비 255 0 255
(성립전_1추)[장락]안심알리미서비스운영

(목) : 255,000원*1회 =
255,000

5.[초][위곡]안심알리미서비스(목) 412 0 412

1.교육운영비 412 0 412
(성립전_1추)[위곡]안심알리미서비스운영

(목) : 412,000원*1회 =
412,000

6.[초][초]안심알리미서비스(목) 2,412 0 2,412

1.교육운영비 2,412 0 2,412
(성립전_1추)[초]안심알리미서비스운영

(목) : 2,412,000원*1회 =
2,412,000

3.학생안전교육 5,720 300 5,420

1.[초]안전교육 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]초등생존수영교육(목) 5,420 0 5,420

1.일반수용비 1,267 0 1,267
(성립전_1추)안전판설치비(목) : 

1,267,000원*1회 =
1,267,000

2.운영수당 3,300 0 3,300
(성립전_1추)생존수영운영 강사비(목) : 

55,000원*30시간*2명 =
3,300,000

3.교육운영비 853 0 853
(성립전_1추)생존수영운영 보험료(목) : 

(480원*50명*5일)+(1,320원*5명*5일) =
153,000

(성립전_1추)저소득층 지원(목) : 100,000

원*5명 =
500,000

(성립전_1추)교재및자료구입(목) : 5,000

원*40명 =
200,000

3.연구학교 운영 51,300 0 51,300

1.연구학교운영 51,300 0 51,300

1.[초]다문화국제혁신학교운영(목) 50,000 0 50,000

1.일반수용비 17,900 0 17,900
(성립전_1추)교원및학부모연수 운영물품구

입(목) : 400,000원*1회 =
400,000

(성립전_1추)교육활동환경개선(목) : 

15,000,000원*1회 =
15,000,000

(성립전_1추)화단및화목정비(목) : 

2,500,000원*1회 =
2,500,000

2.운영수당 600 0 600
(성립전_1추)교원및학부모연수 강사비(목)

 : 300,000원*2회 =
600,000

3.교육운영비 26,600 0 26,600
(성립전_1추)1학년 교사별교육과정운영

(목) : 400,000원*2학급 =
800,000

(성립전_1추)2학년 교사별교육과정운영

(목) : 400,000원*2학급 =
800,000

(성립전_1추)3학년 교사별교육과정운영

(목) : 400,000원*2학급 =
800,000

(성립전_1추)4학년 교사별교육과정운영

(목) : 400,000원*2학급 =
800,000

(성립전_1추)5학년 교사별교육과정운영

(목) : 400,000원*2학급 =
800,000

(성립전_1추)6학년 교사별교육과정운영

(목) : 400,000원*2학급 =
800,000
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(성립전_1추)다문화진로체험활동 버스임차

비(목) : 700,000원*12학급 =
8,400,000

(성립전_1추)진로교육체험비(목) : 

1,040,000원*10개 =
10,400,000

(성립전_1추)예술공감터운영(목) : 

100,000원*10회 =
1,000,000

(성립전_1추)다문화행사활동운영비(목) : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

4.목적사업업무추진비 4,900 0 4,900
(성립전_1추)교육과정반성협의회(목) : 

525,000원*2회 =
1,050,000

(성립전_1추)대토론회운영협의회(목) : 

600,000원*1회 =
600,000

(성립전_1추)교원및학부모연수 간식비(목)

 : 400,000원*1회 =
400,000

(성립전_1추)학생기자단운영간식비(목) : 

200,000원*1회 =
200,000

(성립전_1추)교육활동협의회(목) : 

200,000원*3회 =
600,000

(성립전_1추)교직원문화연수운영(목) : 

1,025,000원*2회 =
2,050,000

2.[초]미래교육협력-인문독서프로젝트(목)1,300 0 1,300

1.교육운영비 1,300 0 1,300
(성립전_1추)도서구입비(목) : 10,000원

*130권 =
1,300,000

4.학습지원실 운영 14,620 12,220 2,400

1.방송실운영 200 200 0

1.[초]방송실운영 200 200 0

1.일반수용비 150 150 0

2.학생복지비 50 50 0

2.정보화실운영 14,420 12,020 2,400

1.[초]정보화업무지원 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 13,720 11,320 2,400

1.일반수용비 10,120 10,120 0

2.비품구입비 3,600 1,200 2,400 정보화기자재구입 : 1,200,000원*2회 = 2,400,000

6.학교 일반운영 432,028 374,067 57,961

1.학교기관 운영 241,226 186,726 54,500

1.부서기본운영 47,218 42,218 5,000

1.[초]교장실운영 14,618 14,618 0

1.일반수용비 300 300 0
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2.일반업무추진비 10,850 10,850 0

3.직책급업무수행경비 3,468 3,468 0

2.[초]교육행정실운영 25,100 25,100 0

1.일반수용비 5,900 5,900 0

2.여비 17,600 17,600 0

3.교직원복지비 600 600 0

4.비품구입비 1,000 1,000 0

3.[초]교무실운영 7,500 2,500 5,000

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.비품구입비 5,500 500 5,000
사무용가구 및 기자재 : 2,500,000원*2회 

=
5,000,000

2.부설기관운영 133,159 123,659 9,500

1.[초]장락분교운영 52,096 52,096 0

1.기간제근로자인건비 3,000 3,000 0

2.일반수용비 29,264 29,264 0
[장락]시설물수선관리및소모품 : -417,000

원*1회 =
-417,000

[장락]무인당직관리용역 : 273,000원*1회 

=
273,000

[장락]소방시설유지관리용역 : 144,000원

*1회 =
144,000

3.전기요금 8,000 8,000 0

4.상하수도료 756 756 0

5.연료비 600 600 0

6.기타공공요금 5,676 5,676 0

7.여비 2,400 2,400 0

8.기간제근로자법정부담금 500 500 0

9.일반업무추진비 400 400 0

10.비품구입비 1,500 1,500 0

2.[초]위곡분교운영 73,063 71,563 1,500

1.공무직인건비 3,600 3,600 0

2.일반수용비 48,203 42,703 5,500
[위곡]시설물수선관리및소모품구입 : 

-4,500,000원*1회 =
-4,500,000

[위곡]무인당직관리용역 : 273,000원*1회 

=
273,000
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[위곡]소방시설유지관리용역 : 144,000원

*1회 =
144,000

[위곡]청소용품구입 : -417,000원*1회 = -417,000

[위곡]교사동실내환경개선 : 10,000,000원

*1회 =
10,000,000

3.전기요금 9,600 9,600 0

4.상하수도료 1,920 1,920 0

5.연료비 600 600 0

6.기타공공요금 5,100 5,100 0

7.여비 2,040 2,040 0

8.일반업무추진비 400 400 0

9.비품구입비 1,600 5,600 -4,000
[위곡]사무용가구및기자재구입 : 

-4,000,000원*1회 =
-4,000,000

3.[초][위곡]공기정화장치임대 및 유지관리비(목)4,000 0 4,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)[위곡]공기정화장치임대및유

지관리(목) : 40,000원*10대*10월 =
4,000,000

4.[초][장락]공기정화장치임대 및 유지관리비(목)4,000 0 4,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)[장락]공기정화장치임대및유

지관리(목) : 40,000원*10대*10월 =
4,000,000

3.병설유치원기본운영 59,289 19,289 40,000

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 6,100 6,100 0

1.전기요금 2,640 2,640 0

2.상하수도료 960 960 0

3.연료비 1,900 1,900 0

4.기타공공요금 600 600 0

2.[유]유치원시설장비유지 1,710 1,710 0

1.일반수용비 1,710 1,710 0

3.[유]유치원운영 10,879 10,879 0

1.일반수용비 10,315 10,315 0 환경및위생용품구입 : 200,000원*1회 = 200,000

유치원운영물품구입 : -200,000원*1회 = -200,000

2.여비 264 264 0

3.학생복지비 100 100 0

4.일반업무추진비 200 200 0
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4.[유]유치원어린이놀이시설운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.[유][유]통학차량운영(목) 40,000 0 40,000

1.일반수용비 40,000 0 40,000
(성립전_1추)[유]통학차량임차비(목) : 

40,000,000원*1회 =
40,000,000

4.행정지원인력운용 1,560 1,560 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 960 960 0

1.공무직인건비 960 960 0

2.[초]기타행정지원인력운용 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.시설 장비 유지 187,802 184,341 3,461

1.학교시설장비유지 187,802 184,341 3,461

1.[초]공공요금및제세공과금 49,100 49,100 0

1.일반수용비 1,620 1,620 0

2.전기요금 30,000 30,000 0

3.상하수도료 9,000 9,000 0

4.기타공공요금 8,480 8,480 0

2.[초]연료비 2,000 2,000 0

1.연료비 2,000 2,000 0

3.[초]시설일반관리 59,388 67,048 -7,660

1.일반수용비 59,388 67,048 -7,660
시설물소규모수선및관리 : -7,660,000원*1

회 =
-7,660,000

4.[초]조경및수목관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.[초]시설미화관리 2,625 2,625 0

1.일반수용비 2,625 2,625 0

6.[초]당직관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

7.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,430 21,430 0

1.공무직인건비 20,730 20,730 0

박혜선 2023년 04월 07일 09시 21분 19초 28 경기도교육청 미원초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.맞춤형복지비 700 700 0

8.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,830 25,830 0

1.기간제근로자인건비 23,730 23,730 0

2.맞춤형복지비 900 900 0

3.기간제근로자법정부담금 1,200 1,200 0

9.[초]시설관리용역 15,140 14,808 332

1.일반수용비 15,140 14,808 332
무인전자경비시스템관리 : 248,000원*1회 

=
248,000

소방시설유지관리용역 : 84,000원*1회 = 84,000

10.[초]제3종시설물정기안전점검(목) 2,482 0 2,482

1.일반수용비 2,482 0 2,482
(성립전_1추)제3종시설물정기안전점검(목)

 : 1,241,000원*2회 =
2,482,000

11.[초]2023교육시설안전인증(목) 8,307 0 8,307

1.일반수용비 8,307 0 8,307
(성립전_1추)교육시설안전인증시설개선

(목) : 4,326,000원*1회 =
4,326,000

(성립전_1추)교육시설안전인증수수료(목)

 : 3,981,000원*1회 =
3,981,000

3.학교운영 협력 3,000 3,000 0

1.학부모협력 3,000 3,000 0

1.[초]학부모회운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.여비 120 120 0

3.교육운영비 1,200 1,200 0

4.일반업무추진비 280 280 0

7.학교 재무활동 2,722 0 2,722

1.반환금 2,722 0 2,722

1.반환금 2,722 0 2,722

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,722 0 2,722

1.반환금 2,722 0 2,722
교육경비보조금집행잔액반환금 : 

2,721,740원*1회 =
2,722,000

세출합계 1,651,830 1,125,450 526,380
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